PROTOKÓŁ NR 22/09

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 16 grudnia 2009r.

Obrady rozpoczęły się o godz. 8.00, a zakończyły o godz. 9.30

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Komisji:

1. P. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk

2. P. Władysław Radziszewski

3. P. Jolanta Wojtulewicz

4. P. Zbigniew Chyc

5. P. Jerzy Lompart 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wziął Wójt Gminy P. Zenon Szypcio, Skarbnik Gminy – Dorota Rudnicka- Dobrzyńska

Ad. 1 Posiedzeniu przewodniczył P. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk – przewodniczący komisji, który otworzył posiedzenie, na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne.

Ad. 2   Przewodniczący komisji przedstawił zaplanowany porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2010r.

4. Wolne wnioski i informacje

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.
Zwrócił się do obecnych na posiedzeniu z pytaniem, czy mają propozycje zmian porządku obrad.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad. 2   Przewodniczący komisji poprosił Skarbnika Gminy o zreferowanie założeń projektu budżetu Gminy na 2010r.

Skarbnik Gminy na wstępie poinformowała, że zgodnie z nawą ustawą o finansach publicznych został zmieniony układ uchwały budżetowej, jest bardzo szczegółowy. W związku z rozpoczęciem budowy sieci kanalizacyjnej zaplanowano zaciągnięcie kredytu oraz sprzedaż działki będącej własnością Gminy. Planowane dochody są na poziomie 2009r. Zwiększona została subwencja oświatowa, ale zarazem nastąpi kolejna podwyżka wynagrodzeń nauczycieli. Koszty związane z utrzymaniem szkolnictwa w gminie pochłaniają połowę budżetu. Planowane wydatki także są na poziomie roku 2009. Wśród zaplanowanych do realizacji inwestycji przewidziano m.in. wymianę okien w budynku Szkoły Podstawowej w Obrubnikach, gruntowny remont łazienek w szkole w Dobrzyniewie Dużym, zakończenie projektów inwestycyjnych.

Radny Dariusz Grzegorz Grzegorczyk zapytał, czy dofinansowanie budowy ul. Rolnej w Fastach pochodzić będzie z puli tzw. „Schetynówek”

Radny Jerzy Lompart zapytał, czy w 2010r. zostanie zmodernizowana nawierzchnia drogi brukowej we wsi Kulikówka.

Wójt Gminy odpowiedział, że po nowym roku zostanie złożony wniosek o dofinansowanie budowy ul. Rolnej w Fastach, potwierdził, że przebudowa drogi brukowej we wsi Kulikówka nastąpi 2010r.

Więcej pytań nie zgłoszono 

Przewodniczący komisji zaproponował zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2010r.
Na 5 członków Komisji Rolnictwa  w głosowaniu wzięło udział 5 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”- 5

Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2010 został zaopiniowany pozytywnie- stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4 .Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy obecni na posiedzeniu chcą zabrać głos.

Informacji, wniosków nie zgłoszono.

Ad. pkt 5

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa Rady Gminy  Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Elżbieta Jackowska

16.12.2009r.

